
GÅR TIL LONDON
reisen Bridget Jones er tilbake – nok en gang 

på leting etter kjærligheten. Bli med på en rundtur 
i hennes London-fotspor.
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BRIDGET 
JONES’ BY

BLI MED TIL

HISTORISK: Den vakre bygningen 
The Royal Exchange i finansdistriktet er 
som en elegant bakgrunn i den første 
filmen der Bridget løper i snøværet etter 
Mark Darcy, som har stukket av - for å 
kjøpe en dagbok til henne.



FF
ilm-inspirert. Det blomstrer litt tid-
ligere i London enn det gjør her 
hjemme, og du kan få skikkelig 
påskevær i britenes hovedstad fra 
tidlig mars. Hva med å legge turen 
litt utenom allfarvei neste gang du 
reiser hit, slik vi har gjort? 

Vi fartet rundt både til fots og i en Mini Cooper 
med åpent soltak – i ekte Bridget Jones-stil!

Gledelig gjensyn. Det var i 2001 vi først fikk be-
kjentskap med den britiske filmheltinnen og hen-
nes jakt på kjærligheten. Bridget, spilt av Renée 
Zellweger (55), er hovedpersonen i Helen Fieldings 
romaner «Bridget Jones’s Diary» og filmene er 
basert på bøkene. Historien utspiller seg i 

BRIDGET 
JONES’ BY

FØR OG NÅ: Det er nesten 25 år siden vi 
først ble kjent med Bridget Jones. Nå er hun 
tilbake, og det er mye som er som før.

BRIDGETS 
LEILIGHET: Det-
te er kanskje en av 
de mest gjenkjenne-
lige stedene du kan 
besøke fra filmen. 

2001 2025



London, og rollefiguren er kjent for sin 
britiske humor, selvironi og sjarmerende 
klønethet.

Den fjerde filmen i rekken er «Bridget 
Jones: Mad About the Boy», som har Nor-
gespremiere på selveste alle hjerters dag, 
14. februar. Her får vi et hjertelig gjensyn 
med både Bridget og hennes store svak-
het, kjekkasen Daniel Cleaver, som spilles 
av Hugh Grant (64). 

I tillegg er det de velkjente scenene fra 
den britiske hovedstaden som får oss til å 
forelske oss ytterligere i filmene. Ta for 
eksempel Borough Market, som har eksis-
tert i over 1000 år, og er definitivt verdt et 
besøk i seg selv. Inngangen ligger ved 
foten av det som er Bridgets leilighet, og 
du vet du er på riktig sted når du står 
utenfor den velkjente, sorte døren der Mr. 
Darcy erklærer sin kjærlighet til henne i 
den første filmen. 

I underetasjen ligger puben The Globe 
Tavern, hvor du kan ta en pint eller noen 
glass vin med venninner i skikkelig Brid-
get Jones-ånd. 

Rett utenfor inngangen finner du stedet 
hvor Daniel Cleaver og Mark Darcy slåss 
om Bridget kjærlighet i den første filmen.

 
Dronningens bro. Det ikoniske landemer-
ket Tower Bridge er alltid verdt et besøk, 
med nydelig utsikt over Themsen og Lon-

dons «skyline». Men den blå broen har 
ikke alltid vært blå: Før dronning Eliza-
beth (1926–2022) feiret 25 år på tronen i 
1977, ble den malt både hvit og rød. I dag 
forblir den blå i hennes majestets minne.

I «Bridget Jones – På randen», film 
nummer to, ser vi Bridget krysse broen. 
Men også i den nyeste filmen, «Bridget 
Jones: Mad about the boy», dukker den 
lett gjenkjennelige broen opp. Den har det 
med å dukke opp i storfilmer, vi har også 
sett den i filmene om James Bond, Sher-
lock Holmes og Batman.  
 
Romantisk øyeblikk. Neste stopp er han-
delssenteret The Royal Exchange, som ble 
grunnlagt på 1500-tallet, og i dag er en 
arkade med eksklusive butikker og re-
stauranter. Bygningen ligger i hjertet av 
finansdistriktet kjent som City of London, 
og i nærheten finner du andre landemer-
ker som St. Paul’s Cathedral og den his-
toriske markedshallen Leadenhall Mar-
ket.

Vi dro hit fra Tower Bridge. Det var et 
stykke til fots, men mye å se på veien. Du 
kan også ta Circle Line fra Tower Hill til 
Monument stasjon, hvis du vil spare noen 
skritt. Den vakre bygningen er verdt et 
besøk i seg selv, og er kjent som et sym-
bolsk samlingssted for både handel og 
arkitektur. 

VICTORIANSK: London 
er kjent for sine mange, vakre 
victorianske hus. Her ligger de på 
rekke og rad i superstjernen Harry 
Styles bydel, Hamstead Heath.

PUB-UTFLUKT: I etasjen 
under Bridgets leilighet i filmen, 
ligger puben The Globe Tavern. 



LONDON

REISE
Fly fra Oslo Gardermoen til  

London: Ca. 2 timer og 30 min. 
Priser fra kr. 2114,- tur/retur 
i mars (torsdag-søndag) med 

British Airways. Norwegian og 
SAS har også direkteflyvniger.

 HER KAN DU BO:
 The Londoner:

Dette 5-stjerners hotellet tilbyr 
noe helt unikt for filmentusiaster. 
Hotellet ligger midt på Leicester 

Square, kjent som «kinoens hjem» 
i England. På kinoen rett ved si-

den av er det arrangeres noen av 
verdens største førpremierer. Du 
kan få rom med utsikt over torget 

– og de har til og med kikkerter 
plassert ved vinduene slik at du 
kan se favorittskuespillerne dine 
på den røde løperen!  Priser fra kr 

5050 per natt i mars.
 

The Zetter Clerkenwell:
Her får du skikkelig britisk 

sjarm med god beliggenhet og 
hjemmekoselig følelse til en god 
penge. Interiøret ligner litt på det 
vi ser i Bridgets leilighet – stilfullt, 

men lunt. Hotellet ligger i kort 
avstand fra Borough Market og 

Covent Garden, og passer perfekt 
inn i en Bridget Jones-inspirert 

London-tur. Priser fra kr 3500 per 
natt i mars. 

 
The Henrietta Hotel: 

Dette designhotellet ligger i 
hjertet av Covent Garden, og gir 
det perfekte utgangspunktet for 

å utforske Bridget Jones’ London. 
Her er interiøret virkelig tatt på 
alvor – en varm fargepalett der 
det moderne møter vintage-stil. 

Priser fra kr 4050 per natt i mars.
 
 

KJÆRLIGHET?: 
Den unge Leo Woodall og 
Renée Zellweger finner 
tonen i Bridget Jones: 
Mad about the boy.

DEN BLÅ BROEN. Tower Bridge er 
et velkjent landemerke og vises titt og ofte 
i storfilmer, inkludert Bridget Jones. Og her 
stråler Renée Zellweger på premieren – 
foran broen!

BOROUGH MARKET. Dette markedet 
har eksistert  i over tusen år, og er kanskje 
blant verdens mest kjente. Her kan du smake 
på mat fra alle verdenshjørner.  
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DEN ENGELSKE KANAL

UTSIKTSPUNKT: Fra toppen av Primerose Hill i Hampstead kan 
du nyte en piknik med vakker utsikt over byen. 



C H A M P A G N E S H O P P I N G

The Royal Exchange 
Det som i filmene er Mr. Darcys kontor, er 
i virkeligheten et sted for luksusshopping, 
smakfull mat og drikke i historiske omgi-
velser. Ta et glass med noe sprudlende i 
mens du beundrer den vakre bygningen fra 
innsiden  – eller hva med en erkebritisk kopp 
med te?

Skattejakt
Leadenhall Market er et av Londons mest 
historiske og vakreste markeder. Den viktori-
anske bygningen er verdt et besøk i seg selv, 
og et fint sted å kjøpe med noe hjem – som 
en liten rød dagbok, Bridget-style. Leaden-
hall Market er også kjent som Diagon Alley i 
«Harry Potter og de vises stein».

I Bridgets leilighet
I etasjen over The Globe Tavern ligger  thai- 
restauranten Khao - der inngangsdøren 
er den samme sorte døren inn til Bridgets 
leilighet. Her kan du bestille cocktailen 
«Bridgets blue», inspirert av den blå suppen 
hun serverer gjestene sine i den første 
filmen.

M I D D A G

I tillegg er fasaden kjent fra den første Bridget 
Jones filmen – som bakteppe i scenen der Mark Darcy 
og Bridget deler et romantisk kyss i snøen etter han 
har overrasket henne med den røde dagboken. 

Idyllisk landsby. Nabolaget Hampstead Heath er også 
et stopp på vår Bridget Jones-tur. Reiser du hit fra 
The Royal Exchange, er det best å ta undergrunnen. 
Kjør Northern Line fra Bank Station til Belsize Park, 
før du spaserer i 15 minutter  gjennom de sjarme-
rende gatene med viktorianske hus på rekke og rad.

Fitzjohn’s Avenue og Hampstead Lane er spesielt 
pittoreske og verdt å få med seg. 

Når vi kommer frem til Hampstead Village, er det 
nydelig å gå rundt i det som føles som en idyllisk 
landsby gjemt inne i storbyen. Atmosfæren er avslap-
pet og sjarmerende, og koselige puber, kafeer og små 
butikker ligger som perler på en snor.

I sommer kunne solglade lokale observere filmin-
gen skuespillerne i full vigør i en park i nabolaget. 
Det ble også filmet ved blomsterbutikken Sayeh & 
Galton Flowers, som skal ha endret den ellers som-
merlige fasaden med juledekorasjoner avslører eier 
Sayeh Rafiei til lokalavisen Ham & High. 

  
Sladrebaren. Og så har du The Light Bar i Shoreditch, 
med sitt rustikke og hjemmekoselige interiør. Det var 
hit en stormforelsket Bridget dro for å diskutere kjær-
lighetslivet sitt over noen glass vin med venner. 

Det er også flere ting i området som er verdt å få 
med seg. Berømte Columbia Road Flower Market, og 
Brick Lane med sin livlige kulturscene, gatekunst og 
markeder. 

Og for å toppe det hele, kan du gjøre som Bridget 
da Daniel Cleaver inviterte henne med på kjøretur i 
en vintage cabriolet.

Knyt på deg skautet, og book en tur i en erkebritisk, 
klassisk Mini Cooper! Vi bestilte gjennom «Small Car 
Big City», som gladelig skreddersyr bilturen og tar deg 
med til de mest kjente stedene fra filmene. Du får en 
kunnskapsrik sjåfør kledd i tradisjonelt, «britisk an-
trekk» – sixpence og tweed-blazer.

PRIVAT TOUR: Knyt på deg 
skautet og la dyktige sjåfører 
ta deg gjennom Bridget Jones’ 
univers i autentiske, vintage 
Mini-biler. 
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